


Rohrberg Holding ApS
Strandvejen 130 E, 2.tv., 3070 Snekkersten
cvr.nr. 33240414

Årsrapport for året 2017-2018

8. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *5.10.2018*

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Rohrberg Holding ApS
Strandvejen 130 E,
3070 Snekkersten
CVR-nr.: 33 24 04 14
Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

Finn Trebbien Rohrberg

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for året 2017-2018 for Rohrberg Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017-2018.

Direktionen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår 2018/19 ikke skal revideres. Betingelserne herfor i årsregnskabsloven § 135, stk. 1, 2. pkt. er opfyldt. Direktionens beslutning indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Snekkersten, den 5. oktober 2018

Direktion



Finn Trebbien Rohrberg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i andre kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme m.v., samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2017-2018 udviser et underskud på kr 642.290 og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.382.482. Selskabet ejer Dansk Revision Charlottenlund, statsautoriseret revisionsaktieselskab 25%. Ledelsen er mindre tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling under de givne økonomiske forhold. Især indtjening på værdipapirer har været utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ TIL 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2017-2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016-2017</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	1.	<u>-122.754</u>	<u>0</u>
Omkostninger			
Andre eksterne omkostninger		<u>-57.605</u>	<u>-91.670</u>
RESULTAT FØR RENTER		<u>-180.359</u>	<u>-91.670</u>
Resultat af kapitalandele		399.949	749.785
Andre finansielle indtægter	2.	<u>-858.700</u>	<u>982.346</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT		<u>-639.110</u>	<u>1.640.461</u>
Skat af årets resultat	3.	<u>-3.180</u>	<u>-195.932</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-642.290</u>	<u>1.444.529</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	385.000
Overført til næste år		<u>-892.290</u>	<u>1.059.529</u>
		<u>-642.290</u>	<u>1.444.529</u>

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	<u>Note</u>	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.865.606	1.761.550
Andre kapitalandele		50.000	50.000
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>556.679</u>	<u>156.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.472.285</u>	<u>1.968.050</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.472.285</u>	<u>1.968.050</u>
Varebeholdning			
Ejendom		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksom		0	606.520
Andre tilgodehavender		<u>339.117</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender		<u>339.117</u>	<u>636.520</u>
Værdipapirer		3.279.121	4.258.921
Likvide beholdninger		<u>178.347</u>	<u>46.758</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.796.585</u>	<u>6.959.215</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.268.870</u>	<u>8.927.265</u>

BALANCE 30.APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	4.	80.000	80.000
Overkurs ved emission	5.	1.594.169	1.594.169
Overført resultat	6.	2.708.313	3.600.603
Skyldigt udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.382.482</u>	<u>5.274.772</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til kreditinstitut		295.256	1.367.874
Anden gæld		2.424.930	2.106.206
Selskabsskat		<u>166.202</u>	<u>178.413</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>2.886.388</u>	<u>3.652.493</u>
GÆLD I ALT		<u>2.886.388</u>	<u>3.652.493</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.268.870</u>	<u>8.927.265</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1. Bruttoresultat

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

	2017-2018
	<u>kr.</u>
2. Finansielle poster	
Renter	1.109
Udbytte af aktier	69.392
Kursregulering af værdipapirer	-929.201
	<u>-858.700</u>
3. Skat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst m.v.	-3.180
Udgiftsført skat	<u>-3.180</u>
4. Selskabskapital	
80 anparter á kr. 1.000 pålydende	80.000
	<u>80.000</u>
5. Overkurs ved stiftelse	1.594.169
Saldo pr. 30. april 2018	<u>1.594.169</u>
6. Overført resultat	
Saldo pr. 1. maj 2017	3.600.603
Årets overførte resultat	<u>-892.290</u>
Saldo pr. 30. april 2018	<u>2.708.313</u>
7. Eventualforpligtigelser og sikkerhedsstillelser m.v.	

Selskabet har stillet pant i selskabets værdipapirer for kr. 909.232 overfor kreditinstitut, der er ikke givet kaution- eller garantiforpligtigelser og andre økonomiske forpligtelser.

Antal beskæftigede i år 1 sidste år 1.